
 

                        www.portofranco.ma.gov.br  

D IÁRIO OFICIAL              
L 

 
   

                                              

                                                 Terceiros 
 

 
 
 

                                           SUMÁRIO

 
HOMOLOGAÇÃO. 
 
Pagina .........................................................................01/01 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA 
 

HOMOLOGAÇÃO N.º TP. 02/2019. Homologo a 

Adjudicação da Tomada de Preços n.º 02/2019, com 

amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, em 

conformidade com o especificado abaixo – Empresa: GPA 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ n° 

27.068.259/0001-20. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para realizar construção de melhorias 

sanitárias domiciliares no Município de Porto Franco – MA. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/02/2019. VALOR: R$ 

499.389,65 (Quatrocentos e noventa e nove mil trezentos e 

oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. Unidade Orçamentária: 

1616 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade 

Urbana. Dotação Orçamentária: 17.512.0610.1.012 – 

Implantação de Melhorias Sanitárias, Domiciliares/Kits 

Sanitários. Elemento de Despesa: 44.90.51 – Obras e 

Instalações. Celiano Francisco Cavalcante da Silva. 

Secretario Municipal de Administração de Porto Franco - 

MA. Porto Franco – MA, 19/02/2019. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 
 

 

Estado do Maranhão 
              Diário Oficial do Município 

 
 
 
 
 

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-
000 Porto Franco - MA 

 
SITE: 

www.portofranco.ma.gov.br 
 
 

 
NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA 

Prefeito Municipal 
 

Celiano Francisco Cavalcante da Silva 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

EDIÇÃO 35 ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA,20 DE FEVEREIRO DE 2019- PG 01/01 

PG 1/2 

  

 

Porto Franco - MACIAL, 

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 

2017 PG 1/01 

 

 

http://www.portofranco.ma.gov.br/

